



区域変更図 S=1:250

所在：吾川郡仁淀川町長坂

変更前 L=69m

変更前 L=69m

変更後最大幅員 26.8m

変更後終点 吾川郡仁淀川町長坂字カキノキザカノシモ226番2まで

変更前終点 吾川郡仁淀川町長坂字カキノキザカノシモ226番2まで

変更後起点 吾川郡仁淀川町長坂字カキノキザカノシモ299番2から

変更前起点 吾川郡仁淀川町長坂字ラスソ293番地先から

変更前最小幅員 W=4.0m

変更前最大幅員 W=7.7m

変更後最小幅員 8.9m

 : 既に道路の区域となっている部分

 : 新たに道路の区域となる部分

